



## Mobilhouse Topco A/S

Amerikavej 1  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 40104798

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2021

---

**Steffen Kjeld Thomsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	10
Koncernens balance pr. 31.12.2020	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mobilhouse Topco A/S

Amerikavej 1

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40104798

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Anders Johan Seger, formand

Steffen Kjeld Thomsen

Jacob Sjørlev Frandsen

## Direktion

Steffen Kjeld Thomsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	64.505	60.502
Driftsresultat	16.588	15.134
Resultat af finansielle poster	(2.812)	(3.119)
Årets resultat	9.552	7.082
Årets resultat ekskl. minoriteter	8.677	6.536
Balancesum	309.764	255.423
Investeringer i materielle aktiver	79.082	34.048
Egenkapital	78.344	68.904
Egenkapital ekskl. minoriteter	71.084	62.261
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	245.951	227.263
Pengestrømme fra driftsaktivitet	40.632	24.026
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(65.469)	(130.301)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	29.521	107.188
<b>Nøgletal</b>		
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	3,88	3,12
Egenkapitalforrentning (%)	12,97	10,50
Soliditetsgrad (%)	22,95	24,38

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%):

$$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$$

### Egenkapitalforrentning (%):

$$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$$

### Soliditetsgrad (%):

$$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$$

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i produktion og salg af pavilloner og konceptboliger samt udlejning af skurvogne, pavilloner og konceptboliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 9.551.516 kr., og moderselskabet og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 78.343.567 kr., hvoraf 7.259.672 kr. kan henføres til minoritetsinteresserne.

Moderselskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 8.676.704 kr., og moderselskabet og moderselskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 70.937.900 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Samlet set forventes der en fortsat positiv udvikling i koncernens aktivitetsniveau samt indtjening.

### Særlige risici

På baggrund af omfanget af handel med udlandet vil moderate ændringer i valutakurserne eller renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen.

### Miljømæssige forhold

Koncernens miljøbelastning kan kvalificeres som minimal, da produktionen udgøres af klimavenligt byggeri i bæredygtige materialer med lavt ressourcepild og høj genanvendelighed.

Koncernens produktion af pavilloner og konceptboliger er baseret på træ. Træ er det mest bæredygtige byggemateriale, da det lagrer CO<sub>2</sub> og dermed er det eneste byggemateriale, der effektivt reducerer mængden af CO<sub>2</sub> i vores omverden.

Koncernens produktion foregår indendørs og efter effektive byggeprincipper, således mængden af materialespild og dermed miljøbelastningen i forhold til byggeri på en traditionel byggeplads er kraftigt reduceret.

Genanvendeligheden af de producerede pavilloner og konceptboliger er høj. Bygningerne kan flyttes rundt til hvor behovet er – fremfor at bygge nyt. Når bygningernes formål er udtjent sikres den størst mulige genanvendelsesgrad af materialerne til gavn for miljøet.

Selskabet har i 2020 dedikeret ressourcer til udviklingen af et svanemærket byggesystem og opnåelse af en DGNB GULD-certificering.

Selskabets byggesystemer til produktserierne KVANTUM og KVANTUM LIVING er certificeret med det nordiske miljømærke "Svanemærket" i henhold til kriterierne for miljømærkning af huse, lejligheder, skoler og daginstitutioner. Et svanemærket byggeri er kendetegnet ved et lavt energiforbrug, godt indeklima, overholdelse af strenge krav til miljø- og sundhedsskadelige stoffer, materialekontrol og høj byggeteknisk kvalitet.

Selskabet har i 2020 bl.a. opført en svanemærket daginstitution på 720 m<sup>2</sup>.

Selskabets produktserie OPTIMUM bidrager positivt til DGNB-certificeringen af bygninger. En DGNB-certificering dokumenterer niveauet af bæredygtighed, og dermed hvor bæredygtig og energieffektiv en bygning er.

Selskabets produktserie OPTIMUM lever op til en DGNB GULD-certificering, og kan i henhold til 2020-kriterierne

fra DGNB bidrage med 13% til det samlede byggeri`s DGNB-certificering. Produktserien OPTIMUM har ligeledes ændret standarden for arbejdspladsfaciliteter, således de bygges efter kravene til faste kontorarbejdspladser. For brugerne betyder det, at de er sikret brandsikkerhed, arbejdsklima og en komfort svarende til et almindeligt kontorbyggeri.

Selskabet har i 2020 opført DGNB-pointgivende flytbare faciliteter på flere byggepladser, hvor en af disse opstillinger har udgjort mere end 2.000 m<sup>2</sup>.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>64.504.735</b>	<b>60.501.797</b>
Personaleomkostninger	1	(21.698.693)	(20.648.342)
Af- og nedskrivninger	2	(26.217.611)	(24.718.961)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.588.431</b>	<b>15.134.494</b>
Andre finansielle indtægter	3	33.635	38.365
Andre finansielle omkostninger	4	(2.845.441)	(3.156.932)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.776.625</b>	<b>12.015.927</b>
Skat af årets resultat	5	(4.225.109)	(4.933.979)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>9.551.516</b>	<b>7.081.948</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	1.241.731	951.247
Erhvervede lignende rettigheder		256.000	1.266.000
Goodwill		35.966.460	40.366.789
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>37.464.191</b>	<b>42.584.036</b>
Produktionsanlæg og maskiner		224.239.204	171.471.602
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.796.325	5.981.794
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>230.035.529</b>	<b>177.453.396</b>
Deposita		826.876	826.876
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>826.876</b>	<b>826.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>268.326.596</b>	<b>220.864.308</b>
Varer under fremstilling		2.978.726	2.633.911
Fremstillede varer og handelsvarer		16.430.177	10.361.054
<b>Varebeholdninger</b>		<b>19.408.903</b>	<b>12.994.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.150.025	14.470.757
Andre tilgodehavender		1.271.993	936.025
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		396.661	377.580
Periodeafgrænsningsposter	11	3.613.638	4.866.025
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.432.317</b>	<b>20.650.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.596.659</b>	<b>912.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.437.879</b>	<b>34.558.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>309.764.475</b>	<b>255.422.589</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		70.533.895	61.711.196
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>71.083.895</b>	<b>62.261.196</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers</b>		<b>7.259.672</b>	<b>6.642.587</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>78.343.567</b>	<b>68.903.783</b>
Udskudt skat	12	22.375.000	19.284.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.375.000</b>	<b>19.284.000</b>
Ansvarlig lånekapital		1.797.325	1.797.325
Leasingforpligtelser		94.875.203	70.010.011
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>96.672.528</b>	<b>71.807.336</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	30.697.964	25.813.785
Bankgæld		42.467.399	42.695.880
Deposita		325.020	331.020
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.502.347	6.229.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.656.173	11.725.349
Skyldige sambeskatningsbidrag		211.931	0
Anden gæld	15	15.512.546	8.631.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.373.380</b>	<b>95.427.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>209.045.908</b>	<b>167.234.806</b>
<b>Passiver</b>		<b>309.764.475</b>	<b>255.422.589</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	61.711.196	62.261.196	6.642.587	68.903.783
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	23.808	23.808	0	23.808
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	(273.808)	(273.808)
Værdireguleringer	0	156.649	156.649	20.616	177.265
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(34.462)	(34.462)	(4.535)	(38.997)
Årets resultat	0	8.676.704	8.676.704	874.812	9.551.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>70.533.895</b>	<b>71.083.895</b>	<b>7.259.672</b>	<b>78.343.567</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		16.588.431	15.134.494
Af- og nedskrivninger		18.006.730	24.718.961
Ændringer i arbejdskapital	16	9.901.494	(5.617.520)
Øvrige reguleringer		(73.409)	329.276
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>44.423.246</b>	<b>34.565.211</b>
Modtagne finansielle indtægter		33.635	38.365
Betalte finansielle omkostninger		(2.845.441)	(3.156.932)
Refunderet/(betalt) skat		(979.582)	(7.420.327)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>40.631.858</b>	<b>24.026.317</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(779.495)	(653.842)
Køb mv. af materielle aktiver		(79.081.831)	(34.048.467)
Salg af materielle aktiver		14.392.308	5.368.657
Køb af virksomheder		0	(100.967.672)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(65.469.018)</b>	<b>(130.301.324)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(24.837.160)</b>	<b>(106.275.007)</b>
Optagelse af lån		59.398.597	77.973.522
Afdrag på lån mv.		(29.877.707)	(26.285.586)
Kontant kapitalforhøjelse		0	55.500.000
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>29.520.890</b>	<b>107.187.936</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.683.730</b>	<b>912.929</b>
Likvider primo		912.929	0
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.596.659</b>	<b>912.929</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.596.659	912.929
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.596.659</b>	<b>912.929</b>

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	14.829.257	16.454.309
Pensioner	5.927.452	3.630.902
Andre omkostninger til social sikring	941.984	563.131
	<b>21.698.693</b>	<b>20.648.342</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	107	66

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.899.340	6.537.447
Afskrivninger på materielle aktiver	20.318.271	18.181.514
	<b>26.217.611</b>	<b>24.718.961</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	33.635	38.365
	<b>33.635</b>	<b>38.365</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.467.737	2.530.797
Valutakursreguleringer	0	178
Øvrige finansielle omkostninger	377.704	625.957
	<b>2.845.441</b>	<b>3.156.932</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.134.109	2.349.979
Ændring af udskudt skat	3.091.000	2.584.000
	<b>4.225.109</b>	<b>4.933.979</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	8.676.704	6.535.515
Minoritetsinteressers andel af resultatet	874.812	546.433
	<b>9.551.516</b>	<b>7.081.948</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.335.778	3.555.000	44.400.424
Tilgange	779.495	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.115.273</b>	<b>3.555.000</b>	<b>44.400.424</b>
Af- og nedskrivninger primo	(384.531)	(2.289.000)	(4.033.635)
Årets afskrivninger	(489.011)	(1.010.000)	(4.400.329)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(873.542)</b>	<b>(3.299.000)</b>	<b>(8.433.964)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.241.731</b>	<b>256.000</b>	<b>35.966.460</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af specifikke IT og softwareløsninger til styring af produktion, udlejning mv.

## 9 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	256.184.721	10.716.890
Tilgange	77.319.756	1.762.075
Afgange	(13.583.539)	(808.769)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>319.920.938</b>	<b>11.670.196</b>
Af- og nedskrivninger primo	(84.713.119)	(4.735.096)
Årets afskrivninger	(18.792.427)	(1.525.844)
Tilbageførsel ved afgang	7.823.812	387.069
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(95.681.734)</b>	<b>(5.873.871)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.239.204</b>	<b>5.796.325</b>
Ikke-ejede aktiver	184.871.720	1.420.141

## 10 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	826.876
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>826.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>826.876</b>

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til forsikringer, abonnementer, husleje mv.

## 12 Udskudt skat

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Immaterielle aktiver	257.000	185.000
Materielle aktiver	22.105.000	19.207.000
Hensatte forpligtelser	(22.000)	(110.000)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	35.000	2.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>22.375.000</b>	<b>19.284.000</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Primo	19.284.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	7.000	2.584.000
Tilgang ved koncern	3.084.000	16.700.000
<b>Ultimo</b>	<b>22.375.000</b>	<b>19.284.000</b>

### 13 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Lånet forrentes med 6% p.a. og forfalder til endelig indfrielse 07.02.2026.

### 14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.797.325	1.797.325
Leasingforpligtelser	30.697.964	25.813.785	94.875.203	5.468.357
	<b>30.697.964</b>	<b>25.813.785</b>	<b>96.672.528</b>	<b>7.265.682</b>

### 15 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	3.250.263	201.555
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.563.393	1.324.546
Feriepengeforpligtelser	4.670.908	2.955.746
Anden gæld i øvrigt	3.027.982	4.149.918
	<b>15.512.546</b>	<b>8.631.765</b>

### 16 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	(6.413.938)	(3.294.630)
Ændring i tilgodehavender	4.237.151	(1.574.297)
Ændring i leverandørgæld mv.	12.078.281	(748.593)
	<b>9.901.494</b>	<b>(5.617.520)</b>

### 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.876.196	23.078.278

### 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og -materiel, driftsmidler og andre hjælpstoffer samt immaterielle rettigheder med en samlet regnskabsmæssig værdi på 261.534 t.kr.

### 19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**20 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Mobilhouse Holding A/S	Fredericia	A/S	88,37	62.421.940	7.522.030

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(68.991)</b>	<b>(60.140)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.647.218	3.958.374
Andre finansielle indtægter	1	2.940.610	3.846.650
Andre finansielle omkostninger	2	(269.714)	(482.483)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.249.123</b>	<b>7.262.401</b>
Skat af årets resultat	3	(572.419)	(726.886)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>8.676.704</b>	<b>6.535.515</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.138.460	48.119.055
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>55.138.460</b>	<b>48.119.055</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.138.460</b>	<b>48.119.055</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.206.722	48.206.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.206.722</b>	<b>48.206.722</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.361.640</b>	<b>710.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.568.362</b>	<b>48.917.513</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.706.822</b>	<b>97.036.568</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.605.592	3.958.374
Overført overskud eller underskud		59.904.495	57.752.822
<b>Egenkapital</b>		<b>71.060.087</b>	<b>62.261.196</b>
Bankgæld		34.000.000	34.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		572.420	726.886
Anden gæld		74.315	48.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.646.735</b>	<b>34.775.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.646.735</b>	<b>34.775.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.706.822</b>	<b>97.036.568</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	3.958.374	57.752.822	62.261.196
Værdireguleringer	0	0	122.187	122.187
Årets resultat	0	6.647.218	2.029.486	8.676.704
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>10.605.592</b>	<b>59.904.495</b>	<b>71.060.087</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.940.610	3.846.650
	<b>2.940.610</b>	<b>3.846.650</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	182.149	327.948
Øvrige finansielle omkostninger	87.565	154.535
	<b>269.714</b>	<b>482.483</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	572.419	726.886
	<b>572.419</b>	<b>726.886</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	8.676.704	6.535.515
	<b>8.676.704</b>	<b>6.535.515</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	43.935.000
Tilgange	1.000.000
Afgange	(750.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.185.000</b>
Opskrivninger primo	4.184.055
Egenkapitalreguleringer	122.187
Andel af årets resultat	6.647.218
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.953.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.138.460</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## **6 Personaleforhold**

Gennemsnitlige antal ansatte i 2020 er 0.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Adelis Portfolio Holding II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Mobilhouse TopCo A/S.  
Adelis Equity Partners Fund II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Adelis Portfolio Holding II AB.  
Adelis Holding II AB, Sverige udøver bestemmende indflydelse på Adelis Equity Partners Fund II AB.

Med henvisning til undtagelsesreglen i årsregnskabslovens § 98c, er der undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, da disse er indgået på markedsvilkår.

## **9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
